gemeente Dalfsen ‘\\

AGENDA RAAD

Aan de leden van de raad van de gemeente Dalfsen,

Ik nodig u uit voor de openbare raadsvergadering op maandag 26 juni 2023 om 19.30 uur in de raadzaal
van het gemeentehuis in Dalfsen. De agenda volgt hierna. De bijbehorende stukken vindt u op het
raadsinformatiesysteem.

Hoogachtend,—

drs. E. van Lente

RAADSVERGADERING

AGENDA:

arONE

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.

Opening

Afleggen eed H.W. Pessink
Spreekrecht inwoners
Vragenronde

Vaststelling agenda

Akkoordstukken

Verordening Rekenkamer (TT)

2¢ wijziging Legesverordening 2023 (RvL)
Toetsingscriteria publieke media-instellingen (JU)
Integraal Veiligheidsplan 2023-2026 (EvL)

. Beeldkwaliteitsplan Westerbouwlanden Noord fase 2 deelgebied 2 en 3 (AS)
. Uitgangspunten klimaatadaptief en natuurinclusief inrichten (RvL)

. Jaarstukken 2022 (RvL)

. 1le bestuursrapportage 2023 (RvL)

Bespreekstukken

Definitief ontwerp Klimaatwinkelstraat (AS)
Vastgoedconstructie Theater De Stoomfabriek (JU)
Meerjarige agenda Regio Zwolle 2024-2028 (EvL)
Tarief toeristenbelasting 2024 (BR)

Zienswijze ontwerpbegroting RSJ IJsselland (JU)
Zienswijze ontwerpbegroting GBLT (RvL)

Wijziging gemeenschappelijke regeling GBLT (RvL)

Overige agendapunten
Besluitenlijst d.d. 30 mei 2023
Ingekomen stukken

Sluiting



Inzage stukken
De vergaderstukken vindt u op de website van de gemeenteraad: http://ris.dalfsen.nl. Hier kunt u ook live

meekijken tijdens de vergaderingen

Spreekrecht inwoners

U kunt aan het begin van de vergadering spreken over onderwerpen die niet op de agenda staan en over
agendapunten 6 tot en met 20. Om gebruik te maken van het spreekrecht kunt u zich daarvoor aanmelden
bij de griffie via griffie@dalfsen.nl uiterlijk 12.00 uur op de dag van de vergadering. Sommige onderwerpen
zijn uitgesloten van spreekrecht, kijk voor een toelichting op de website of neem contact op met de griffier.



http://ris.dalfsen.nl/
mailto:griffie@dalfsen.nl

